（九）本次上市股份的其他锁定安排：本次发行的股份无锁定期限制

（十）股份登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

（十一）上市保荐人：海通证券股份有限公司

（十二）本次上市的股份限售情况具体如下：

注：公司董事、监事及高级管理人员未参与本次A 股增发。

三、发行人、股东和实际控制人的情况

有限售条件股东名

称 时间 限售期满新增可上市

交易股份数量 有限售条件股份数量余额

2008 年 2 月 13 日 14,985,000 111,780,000
云南内燃机厂

2009 年 2 月 13 日 111,780,000 0

类别 获配数量（股） 占本次增发股份的

比例（％） 限售情况

原A股股东优先配售 4,152,833 5.29 无

网上申购 62,685,545 79.85 无

网下申购 11,661,622 14.86 无

合计 78,500,000 100 无

4

（一）发行人基本情况

中文名称：昆明云内动力股份有限公司

英文名称：KUNMING  YUNNEI  POWER  CO.,LTD.

注册资本：299,700,000 元（本次发行前）

法定代表人：段华生

董事会秘书：蔡建明

注册地址：云南省昆明市穿金路715号

办公地址：云南省昆明市穿金路715号

股票上市地：深圳证券交易所

电话：0871-5625802

传真：0871-5633176

互联网网址：http://www.yunneidongli.com

主营业务：多缸小缸径柴油机的开发、生产和销售

（二）发行人董事、监事、高级管理人员的姓名和持有发行人的股票情况

截至本上市公告书刊登前一日，公司董事、监事、高级管理人员持有发行人的

股票情况如下“

序号 姓名 职务 现持股数量（股）

1 段华生 董事长 0

2 杨永忠 副董事长兼副总经理 0

3 雷升逵 董事兼财务总监 0

4 王祝铭 董事 0

5 李国慧 独立董事 0

6 李复华 独立董事 0

7 彭文凯 独立董事 0

8 陈鹰 独立董事 0

5

9 申立中 独立董事 0

10 刘瞳 监事会主席 0

11 赖学荣 监事 0

12 奎伟 监事 0

13 尹子寿 监事 0

14 李明禄 监事 0

15 李映昆 总经理 0

16 蔡建明 董事会秘书 0

17 代云辉 质量总监 0

18 张洪彦 副总经理 0

（三）本公司股东情况

1、本次发行完成后股份变动情况

本次发行前后，本公司股本结构变动情况如下：

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%）

增加的股份数

（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 141,750,000 47.30  141,750,000 37.48

1、国家持股

2、国有法人持股 141,750,000 47.30  141,750,000 37.48

3、其他内资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 157,950,000 52.70 78,500,000 236,450,000 62.52

6

1、人民币普通股 157,950,000 52.70 78,500,000 236,450,000 62.52

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 299,700,000 100 78,500,000 378,200,000 100

2、本次发行后前十大A 股股东持股情况（截止2008 年1 月2 日）

股东名称 持股比例（％） 持股总数（股）
持有有限售条件

股份数量

质押或冻

结的股份

数量

云南内燃机厂 38.14 144,244,800 141,750,000 无

中国农业银行-华夏平稳增长混合型证券

投资基金
1.32 4,997,838 0

中国太保集团股份有限公司-本级-集团

自由资金-012G-001深
0.88 3,331,892 0

赫晓蓓 0.79 2,998,702 0

全国社保基金五零一组合 0.70 2,665,513 0

交通银行-易方达50指数证券投资基金 0.55 2,065,773 0

上海诺好企业发展有限公司 0.49 1,849,846 0

刘勇 0.49 1,835,692 0

中国银行-易方达平稳增长证券投资基金 0.26 1,000,000 0

博时价值增长证券投资基金 0.26 999,567 0

未知

上述股东关联关系或一致行动的说明

公司控股股东云南内燃机厂与社会公众股股东之间不存在关联

关系及一致行动人关系，社会公众股股东之间未知是否存在关联

关系及一致行动人关系。

7

3、发行人的控股股东和实际控制人

本公司控股股东为云南内燃机厂，本次发行前，云南内燃机厂持有本公司

141,750,000股股票，占公司总股本的47.30%；本次发行后，持有本公司144,244,800

股股票，占公司总股本的38.14%。云南内燃机厂的实际控制人为昆明市国资委。

四、股票发行情况

（一）发行数量：78,500,000 股

（二）发行价格：16.03 元/股

（三）发行方式：本次增发采取网上、网下定价发行的方式进行。本次发行时，

公司原股东可按其股权登记日收市后登记在册的持股数量享有优先认购权

（四）募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：本次募集资金总额

为1,258,355,000 元，亚太中汇会计师事务所有限公司为本次发行出具了验资报告

（亚太验字[2007]B-A-0102 号）

（五）发行费用：本次发行费用共28,183,959.21 元（包括承销费、保荐费、

中介机构费、信息披露费等相关费用），每股发行费用约为0.36 元

（六）募集资金净额：1,230,171,040.79 元

（七）发行后每股净资产：5.96 元（按照2006 年12月31日的净资产加上本次